
 

 
Заклад вищої освіти 

"Відкритий 

міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 
"УКРАЇНА" 

Higher Education Institution 

"Open 

International UNIVERSITY 

of Human Development 
"UKRAINE" 

 

 

 

Н А К А З 

 

“ 30 ” серпня   2023 р.                               м. Вінниця №   107-с 
 

 

Про зарахування на навчання 

 
 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої 

освіти «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна» Вінницький 

соціально-економічний інститут у 2023 році та рішення приймальної комісії від «23» 

серпня 2023 року, протокол № 14 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми здобуття 

освіти за спеціальностями (спеціалізаціями), за кошти фізичних або юридичних осіб згідно 

з додатком. 

Додаток: на 16 арк. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Вінницького соціально-

економічного інституту Університету «Україна». 

 
 

                             Директор                                                                                                Ганна ДАВИДЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107 -с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12392837 114767
4

Березовський Артем Олександрович 35224609 BH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

2 12389750 114767
4

Болобан Олександр Олександрович 261216 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

1



3 12003536 114767
4

Глінський Олег Анатолійович 39636149 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

4 12792253 114767
4

Коробейник Михайло Олександрович 059112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

5 12493087 114767
4

Куриленко Андрій Олександрович 137178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

6 12388982 114767
4

Лайтаренко Володимир Юрійович 41190083 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

7 11990963 114767
4

Луцишин Олександр Володимирович 47247730 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

8 12374226 114767
4

Ободянський Євген Сергійович 32354290 KB 08.06.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

9 11991677 114767
4

Сенчук Олександр Валерійович 37697362 KB 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

10 11994761 114767
4

Солоданюк Василь Олександрович 45909663 TM 20.12.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

11 12003955 114767
4

Сушко Володимир Вікторович 057773 M15 25.12.2015 
Диплом магістра

Психологія 0,000

12 12373510 114767
4

Шиманський Андрій Олексійович 024523 C17 24.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

13 11994025 114767
4

Ястремський Сергій Анатолійович 43706569 BH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

072 Фінанси, банківська справа,
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12398152 126075
9

Пустовіт Олександр Володимирович 063134 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фінанси,
банківська
справа та
страхування

0,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12396465 116876
0

Гриник Роман Миколайович 36758015 BH 23.06.2009
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

2 12399217 116876
0

Кулик Василь Миколайович 11516976 MB 24.12.2004
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

4



3 12535344 116876
0

Лозовий Володимир Григорович 026368 C18 27.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

4 12535770 116876
0

Пасека Ярослав Олексійович 38587018 BH 30.06.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 0,000

5 12493950 116876
0

Пастер Олександр Сергійович 41481168 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

6 12331287 116876
0

Паустовський Олег Володимирович 47765772 BH 05.03.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 0,000

7 12330521 116876
0

Редька Василь Юрійович 47436668 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

8 12372870 116876
0

Самарасінгхе Дмитро Сампат Вишневські 101310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

9 12330990 116876
0

Стецюк Дмитро Андрійович 111763 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

10 12539268 116876
0

Шепітко Сергій Петрович 005942 BC 13.03.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 0,000

11 12497469 116876
0

Щербатий Анатолій Анатолійович 001638 M15 17.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

081 Право Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12371316 115512
4

Андрейцев Василь Вікторович 43537938 KC 31.05.2012
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 12533303 115512
4

Андрющенко Микола Петрович 43700094 BH 31.05.2012
Диплом магістра

Право 0,000

6



3 12540250 115512
4

Барабаш Сергій Миколайович 120523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 0,000

4 12501896 115512
4

Баталін Євген Олексійович 34761584 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5 12501066 115512
4

Баталін Іван Олексійович 038594 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Право 0,000

6 12534305 115512
4

Булавко Олександр Васильович 35757021 BH 05.05.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

7 12392263 115512
4

Гулевич Олександр Васильович 23872044 BH 14.05.2004 
Диплом бакалавра

Право 0,000

8 12250994 115512
4

Лобузнов Єгор Борисович 34834268 BH 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Право 0,000

9 12369422 115512
4

Підопригора Олег Сергійович 47077904 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

10 12368518 115512
4

Підопригора Ростислав Сергійович 186171 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 0,000

11 12532345 115512
4

Прозоровський Валерій Дмитрович 37602291 BH 23.01.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

12 12513394 115512
4

Сухомовський Олександр Георгійович 151320 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 0,000

13 11989389 115512
4

Чернецький Дмитро Сергійович 042258 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Право 0,000

14 12251245 115512
4

Юдін Вадим Олександрович 071640 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 0,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

081 Право Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12160274 120723
8

Брух Микола Іванович 014765 E23 30.06.2023
Диплом молодшого
спеціаліста

2021р. - 0083831 Право 136,933

8



2 11992376 120723
8

Ємець Владислав Володимирович 042881 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0124221 Право 135,500

3 12372590 120723
8

Позігунов Олександр Олександрович 133787 E20 07.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0227246 Право 126,900

4 12013610 120723
8

Поштар Ростислав Юрійович 051884 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261599 Право 143,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

227 Терапія та реабілітація/227.01
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12242909 125859
8

Алексійчук Андрій Петрович 012075 C19 27.06.2019
Диплом спеціаліста

Фізична терапія,
ерготерапія

0,000

2 12542849 125859
8

Бартошук Оксана Сергіївна 071785 C17 30.06.2017
Диплом спеціаліста

Фізична терапія,
ерготерапія

0,000

10



3 12383510 125859
8

Браславська Інна Григорівна 002713 ЛABC 
26.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

4 12545252 125859
8

Глушко Діана Віталіївна 050070 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

5 12788869 125859
8

Гук Владислав Віталійович 015457 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

6 12244111 125859
8

Дмитревська Юлія Павлівна 38570555 BH 26.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

7 12496213 125859
8

Дуда Дмитро Анатолійович 38598271 BH 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

8 12492772 125859
8

Килимнюк Ігор Миколайович 43515263 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

9 12759331 125859
8

Корнійчук Галина Вячеславівна 37279849 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

10 12391287 125859
8

Кушнір Артур Олегович 35115219 TM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

11 12749015 125859
8

Лукащук Лариса Петрівна 11061599 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

12 12242710 125859
8

Люлька Катерина Борисівна 106883 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

13 12243706 125859
8

Лютий Олександр Петрович 33148201 BH 23.02.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

14 12243316 125859
8

Максимчук Людмила Миколаївна 28158756 TE 15.07.2005 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

15 12316875 125859
8

Нетяга Андрій Андрійович 009546 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

16 12239345 125859
8

Нех Костянтин Михайлович 10054552 MB 12.04.2012 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

17 12241060 125859
8

Нех Ольга Святославівна 39156837 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

18 12542070 125859
8

Пасічник Максим Сергійович 007003 C20 25.06.2020 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

19 12391361 125859
8

Пижик Анатолій Миколайович 069272 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

11



20 12243126 125859
8

Попович Руслан Олександрович 035641 M18 22.02.2018 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

21 12317492 125859
8

Сівоха Надія Валеріївна 082951 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

22 12390402 125859
8

Струк Маріана Миколаївна 43921257 CM 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

23 12241538 125859
8

Чернишева Валентина Юріївна 43866325 KB 21.09.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

24 12309302 125859
8

Шевченко Олександр Михайлович 22913431 XM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

25 12541040 125859
8

Щербацький Андрій Олександрович 100974 C17 24.07.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

26 12541808 125859
8

Яциняк Ірина Ігорівна 188632 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1 12500130 125777
2

Вишневський Олександр Геннадійович 44201480 BH 20.06.2013
Диплом бакалавра

Соціальна
робота

0,000

2 12534949 125777
2

Павлюк Богдан Ростиславович 017186 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Соціальна
робота

0,000

13



3 12536275 125777
2

Собчук Євген Володимирович 057913 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

4 12395120 125777
2

Стасюк Даніел Витаутас - 192720 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"
Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 107с

231 Соціальна робота Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
п/
п

№
за
яв
и
в
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
їп
ро
по
зи
ці
ї

в
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на
основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського

комплексного тесту

назва
спеціалізацій,
освітніх програм
в межах

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
ба
л

1       12531311 119901
9

Кузь Олександр Сергійович 976711 ЕТ 23.06.1986
Диплом молодшого
спеціаліста 

2023р. - 0307776 Соціальна
робота

132,950

15


